1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 332
заседания Совета Организации

Дата проведения: 25.05.2023г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Плеханова, д.32
Время проведения: 14-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Бабанов Е.Е., Видинеева Е.С., Гильманов В.З.
Киселев О.А., Кузьмин А.В., Лысов Е.Н., Матушкин П.Ф.,
Можайцева М.Ю., Найденов А.В., Олин С.И., Ремизов Ю.В.,
Рогов С.Г., Руткевич И.И., Сергеев С.М., Федурин И.Ф.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. О выборе председателя Совета Организации.
2. О выборе секретаря Совета Организации.

Первый вопрос повестки дня:
О выборе председателя Совета Организации.

Выступил: Бутов Д.В.

Всесторонне обсудив вопрос, Совет Организации РЕШИЛ:
1. Избрать Председателем Совета Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал»
- Лысова Евгения Николаевича

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос повестки дня:
О выборе секретаря Совета Организации.

Выступил: Бутов Д.В.

Всесторонне обсудив вопрос, Совет Организации РЕШИЛ:
2. Избрать секретарем Совета Организации:
-Филимонову Марианну Геннадьевну

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации     М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»